
 

       UCHWAŁA NR VI-126/2019 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 5 czerwca 2019 r. 

 

w sprawie wykazu zadań przyjętych do dofinansowania dla spółek wodnych w 2019 r.  

 

             Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 511), w związku art. 443 ust. 4 ustawy  

z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 2268,  z późn. zm.) oraz § 3 

ust. 7 Uchwały Nr XLVIII-557/2018 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 24 maja 2018 r.  

w sprawie zasad udzielania dotacji celowych spółkom wodnym, trybu postępowania  

w sprawie udzielenia dotacji i sposobu ich rozliczenia (Dz. Urz. Woj. Maz. z dnia 30 maja 

2018 r. poz. 5726), Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Ustala się następującą wysokość wsparcia zadań przyjętych do dofinansowania dla 

spółek wodnych w 2019 r.  

 

Lp. Spółka wodna Przedsięwzięcie Kwota 

dotacji zł 

1 Spółka wodna w 

Jadowie 

Bieżące utrzymanie wód i urządzeń wodnych 

(konserwacja 2600 mb urządzeń oraz udrożnienie 1 

przepustu) na terenie gminy Jadów  

40 000,00 

2 Spółka wodna w 

Dobczynie 

Bieżące utrzymanie wód i urządzeń wodnych 

(konserwacja 1100 mb urządzeń wodnych oraz 

konserwacja i remont 3 przepustów) w msc. 

Dobczyn, gm. Klembów 

22 500,00 

3 Spółka wodna w 

Majdanie 

Bieżące utrzymanie wód i urządzeń wodnych 

(konserwacja 1000 mb urządzeń wodnych oraz 

konserwacja i remont 5 przepustów) w msc. Majdan, 

gm. Wołomin 

20 000,00 

4 Spółka wodna w 

Starym 

Kraszewie 

Bieżące utrzymanie wód i urządzeń wodnych 

(konserwacja 1100 mb urządzeń wodnych oraz 

konserwacja i remont 3 przepustów) w msc. Stary 

Kraszew, gm. Klembów 

15 000,00 

5 Spółka wodna 

we Wszeborach 

Bieżące utrzymanie wód i urządzeń wodnych 

(konserwacja 770 mb urządzeń wodnych oraz 

konserwacja i remont 2 przepustów) w msc. 

Wszebory, gm. Dąbrówka 

15 000,00 

6 Spółka wodna w Bieżące utrzymanie wód i urządzeń wodnych 

(konserwacja 700 mb urządzeń wodnych oraz 

15 000,00 



Nowym Grabiu konserwacja i remont 5 przepustów) w msc. Nowe 

Grabie, gm. Wołomin 

7 Spółka wodna w 

Krzywicy 

Bieżące utrzymanie wód i urządzeń wodnych 

(konserwacja 600 mb urządzeń wodnych oraz 

konserwacja i remont 2 przepustów) w msc. 

Krzywica, gm. Klembów 

10 000,00 

8 Spółka wodna w 

Tłuszczu 

Bieżące utrzymanie wód i urządzeń wodnych 

(konserwacja 3000 mb urządzeń wodnych oraz 

konserwacja i remont 3 przepustów) na terenie 

gminy Tłuszcz 

50 000,00 

9 Spółka wodna w 

Klembowie 

Bieżące utrzymanie wód i urządzeń wodnych 

(konserwacja 1300 mb urządzeń wodnych) w msc. 

Klembów, gm. Klembów  

22 500,00 

10 Spółka wodna w 

Zawadach 

Bieżące utrzymanie wód i urządzeń wodnych 

(konserwacja 588,24 mb urządzeń wodnych) w msc. 

Zawady, gm. Radzymin  

10 000,00 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wołomińskiemu.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

        /-/ Adam Lubiak 


